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Vorsitzender: Peter Richter 
Stellvertretung: Holger Westphal 

Vertreter im Präsidialrat: Peter Richter 

Finanzen – Gemeinnützigkeit: Christoph 
Eikenbusch; Stellvertretung: Eiko Feuerhak 

Netzwerk AfF: Robby Bergk 
Stellvertretung: Christoph Eikenbusch 

Netzwerk Young Crew: Eiko Feuerhak 

Öffentlichkeitsarbeit: Eiko Feuerhak 
Stellvertretung: Holger Westphal 

Veranstaltungen AdR: Heiko Dehning 
Stellvertretung: Robby Bergk 

Augsburg 

Berlin 

Chemnitz 

Weimar 

 

 

Peter Richter (Leipzig/Halle) 

TOTAL Raffinerie Mitteldeutschland GmbH 

Leuna 

Büro 03461 - 48 47 17 

Mobil 0177 - 240 02 18 

p.richter@gpm-ipma.de 

Braunschweig/Wolfsburg 

Kassel 

Leipzig/Halle 

Magdeburg 

 

 

Holger Westphal (Hannover) 

Informationsverarbeitung für Versicherungen  

GmbH 

Büro 0511-362-1521 

Mobil 0151-19112604 

h.westphal@gpm-ipma.de 

Bremen/Oldenburg 

Hamburg  

Hannover 

Kiel 

Siegen/Lippstadt 

 

Dr. Thomas Wolenski 
(Braunschweig/Wolfsburg) 

GOD Gesellschaft für Organisation und 

Datenverarbeitung mbH, Braunschweig 

Büro 0531 - 2 37 67-330 

Mobil 0171 - 657 18 07 

t.wolenski@gpm-ipma.de 

Freiburg 

Friedrichshafen 

Karlsruhe 

Mannheim/Ludwigshafen 

Nürnberg 

Stuttgart 

Heiko Dehning (Villingen-Schwenningen) 
INCOVIS Group  

Filderstadt 

Büro 0711 - 79 73 32 60 

Mobil 0172 - 686 00 87 

h.dehning@gpm-ipma.de 

Dresden 

Kaiserslautern 

München 

Osnabrück/Emsland 

Villingen-Schwenningen 

Frankfurt/Rhein-Main 

Eiko Feuerhak (Berlin/Brandenburg) 
 

 

 

e.feuerhak@gpm-ipma.de 

Aachen 

Dortmund/Ruhrgebiet 

Düsseldorf/Rhein-Ruhr 

Köln 

Münster 

Saarbrücken/Trier 

 

Christoph Eikenbusch (Siegen/Lippstadt) 
Caritasverband für das Erzbistum Paderborn e.V. 

Büro 05251-209-309 

Mobil 01575 - 4364688 

c.eikenbusch@gpm-ipma.de 
 

Bamberg 

Bielefeld 

Gießen 

Regensburg 

Ulm 

Würzburg 

Heilbronn 

Tübingen/Neckar-Alb 

Robby Bergk (Chemnitz) 

GISA GmbH Halle 

Mobil: 0174 - 330 28 75 

r.bergk@gpm-ipma.de 

 


